
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 8 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzeń Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), w związku z § 156 Statutu PW, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 44/2008 Rektora PW z dnia 4 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu 

dokonywania zmian warunków realizacji projektów badawczych własnych finansowanych 

przez ministra właściwego do spraw nauki; 

2) zarządzenie nr 32/2009 Rektora PW z dnia 8 października 2009 r. w sprawie zasad 

kwalifikowania kosztów wynagrodzeń do kosztów bezpośrednich poszczególnych 

rodzajów działalności; 

3) zarządzenie nr 43/2009 Rektora PW z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie rozliczania 

kosztów wynagrodzeń osobowych  w projektach badawczych;  

4) zarządzenie nr 47/2011 Rektora PW z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie finansowania 

udziału własnego Politechniki Warszawskiej w projektach badawczych finansowanych lub 

współfinansowywanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

5) zarządzenie nr 47/2014 Rektora PW z dnia 8 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania kontroli przez Zespół Kontroli Wewnętrznej;  

6) zarządzenie nr 29/2017 Rektora PW z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie zasad i trybu 

przyznawania i rozliczania środków finansowych na naukę na finansowanie działalności 

statutowej. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


